2

	ПРОЕКТ

внесён главой муниципального округа Чертаново Северное

Абрамовым - Бубненковым Б.Б.

_________________________

"___"______________2018 г.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРТАНОВО СЕВЕРНОЕ
РЕШЕНИЕ
___ _________ 20__ года № _______
О признании утратившими силу решений Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное
На основании части 4.2 статьи 12.1 Федерального закона
от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ "О противодействии коррупции",
части 9.2 статьи 13 и части 6.4 статьи 14 Закона города Москвы
от 6 ноября 2002 года № 56 "Об организации местного самоуправления в городе Москве" Совет депутатов муниципального округа Чертаново Северное решил:
1. Признать утратившими силу:

1.1) решение Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное  25 марта 2014 года № ЧС-01-03-26 "Об утверждении Положения о  представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в аппарате Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей";

1.2) решение Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное  от 22 апреля 2014 года № ЧС-01-03-47 "О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное  от 25 марта 2014 года № ЧС-01-03-26 "Об утверждении Положения о  представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в аппарате Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в бюллетене "Московский муниципальный вестник".

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Чертаново Северное Абрамова-Бубненкова Б.Б.
Редактор проекта:
Саблина Е.Н.______________

8(495)318-74-11
Глава муниципального округа

Чертаново Северное

                              Б.Б. Абрамов-Бубненков